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DELEGERTE SAKER I PERIODEN

Sammendrag:

DDRI. 002/11: SØKNAD OM FRITAKIDUSERING AV KOMMUNALE AVGIFTER

VEDTAK:

I påvente med utarbeidelse av nye forskrifter innvilges midlertidig fritak for vann på
boligen i Valnesfjord, gbnr. 61/14, fra 1/1-2011 på bakgrun av at boligen blir stående
ubebodd i minst 1 år. Hovedkranen stenges og plomberes og det betales et gebyr for
dette. Blir huset tatt i bruk før det har gått 1 år, faller vedtaket bort og eier må betale full
avgift for den tiden det har vært innvilget fritak, samt gebyr for åpning av hovedkranen.

Fauske kommune, Plan/Utvikling må varsles omgående ved endringer hvis/når boligen
tas i bruk igjen.

Når nye forskrifter foreligger vil disse gjelde og dette vedtaket kan således bli endret.

DDRI. 022/11: SØKNAD OM FRITAKIDUSERING AV KOMMUNALE AVGIFTER

VEDTAK:

Det innvilges fritak for vannavgift på fjøset i Valnesfjord, gbnr. 62/1, på bakgrunn av at
abonnenten sørger for at ledningen avstenges ved tilknytning på hovedledning eller der
kommunen anviser. Avstengingen av vannet må foretas av et godkjent rørleggerfirma,
som deretter må oversende skriftlig dokumentasjon på avstenging til Planltvikling,

Fauske kommune. Når dokumentasjon er mottatt, vil vi kunne frafalle krav på
vanavgiften.

Fauske kommune, Plan/Utvikling må varsles omgående ved endringer hvis/når fjøset tas i
bruk igjen. Endringen gis ikke tilbakevirkende kraft.



DDRI. 023/11: SØKNAD OM FRITAKIDUSERING AV KOMMUNALE AVGIFTER

VEDTAK:

Det innvilges fritak for kommunale avgifter på boligen på Klungset, gbnr. 104/130 fra
111-201 L på bakgrunn av at boligen blir stående ubebodd til det blir revet. Hovedkranen
stenges og plomberes. Det betales et gebyr for dette.

DDRI. 024/11: SØKNAD OM FRITAKIDUSERING AV KOMMUNALE AVGIFTER

VEDTAK:

I påvente av utarbeidelse av nye forskrifter innvilges midlertidig fritak av halv avgift på
vann og kloakk på gbnr. 1011162, gjeldende fom. 111-2011. Feieavgiften opphører fra
samme dato.

Iløpet av kalenderåret må det ikke bli boende folk der lengre enn i 3 mnd.
Når nye forskrifter foreligger vil disse gjelde og dette vedtaket kan således bli endret.

Plan/Utvikling må varsles omgående ved endringer hvis/når boligen tas i bruk igjen.

DDRI. 025/11: SØKNAD OM VIDERE SKOLEGANG VED STRAUMEN SKOLE

VEDTAK:

-NN, født * * . * * . * *, innvilges søknad om skolegang for skoleåret 201112012,
2012/2013 og 2013/2014 på Straumen skole.
-Utgifter dekkes etter den til en hver tid gjeldende avtale mellom Fauske og Sørfold
kommune.
-Eleven nytter skoleskyss mellom skole og hjem.

DDRI. 026/11: SØKNAD OM SKOLEPLASS I SØRFOLD KOMMUNE

VEDTAK:

Søknad om skoleplass for NN ved Straumen skole fra skoleåret 2011/2012 innvilges i
forhold til gjeldende avtale

DDRI. 027111: SØKNAD OM TILSKUDD - NORDLYS KRSTEN GRUNNSKOLE



VEDTAK:

Fauske kommune kan ikke imøtekomme søknaden. Søknaden avslås.

DDRI. 028/11: UTSATT SKOLESTART-SØKNAD

VEDTAK:

-Søknad om utsatt skolestart for NN innvilges.
Hun begynner på skolen skoleåret 201212013.

DDRI. 030/11: VEDTAK OM TILLEGGSRESSURS TIL SPESIALUNDERVISNING-
VESTMYRA SKOLESENTER

VEDTAK:

NN, født * * . * * . * * er tildelt 4 lærertimer pr uke, til sammen 152 årstimer
spesialundervisning a 45 min. (samordning).
Innold og organisering av undervisningen vil gå fram av elevens individuelle
opplæringsplan (IOP).

Faglige tiltak:
Arbeide med begrepsforståelse i samtlige fag.
Lesehjelp. Trening i studieteknikk. Bru av læringsstrategier.
Få på plass funksjonelle strategier i oppgaveløsning - matematikk.

INNSTILLING:

Delegerte saker tas til orientering.


